

"OPRAVA PODLAHY . CHODBA PŘÍZEMÍ ŠKOLY"

činnost/dodávka	rozměr	jednotka	cena/jednotka	celková cena
Stržení stávající podlahové krytiny, včetně likvidace	m2	106,5	45,00 Kč	4 792,50 Kč
přebroušení podlahy od starého lepidla	m2	106,5	25,00 Kč	2 662,50 Kč
vysátí podlahy	m2	106,5	1,00 Kč	106,50 Kč
zpevňující penetrace (podklad nesoudržný zvětralý beton)	m2	106,5	19,00 Kč	2 023,50 Kč
samonivelační stěrka do tl. 5 mm	m2	106,5	150,00 Kč	15 975,00 Kč
dodávka PVC např. NOVOFLOOR EXTRA AMOS (nebo obdobný výrobek ve stejné nebo vyšší kvalitě), odolnost proti vlivu kolečkové židle, odolnost proti vzniku skvrn, protikluznost, stálobarevnost na umělém světle, reakce výrobku na oheň Bfl-s1 plošná hmotnost 3 150 g/m ² rozměrová stálost, tloušťka 2mm, tloušťka náslapné vrstvy 0,7 mm	m2	114	245,00 Kč	27 930,00 Kč
Pokládka PVC včetně lepidla	m2	106,5	145,00 Kč	15 442,50 Kč
Dodání a nalepení PVC soklu	bm	52,4	48,00 Kč	2 515,20 Kč
svaření za tepla a svařovací šňůra	bm	79,5	35,00 Kč	2 782,50 Kč
dodání a montáž přechodové lišty	bm	1,8	339,00 Kč	610,20 Kč

cena celkem bez DPH				74 840,40 Kč
DPH				15 716,48 Kč
CENA celkem s DPH			21%	90 556,88 Kč

FIRMA:PIKHARTSPORTSERVIS s.r.o.	JMÉNO	Jiří Píkhart
SÍDLO:Mečířova 45	PODPIS	
IČO:292 02 060		